PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
Estado de São Paulo

Aviso de Retificação de Edital
Pregão Presencial nº 034/2019

Processo nº 7034/2019

Objeto:- REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE TIRAS E LANCETAS PARA REALIZAÇÃO DE
GLICOSIMETRIA, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIAS.

Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de
lances: dia 09:00 horas do dia 05/09/2019.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP torna público aos interessados
que diante de falha ocorrida na descrição do Termo de Referências –
Anexo I do presente Edital, referido termo de referências foi retificado. A
data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de
lances foi alterada para às 09:00 horas do dia 05/09/2019. Ficam
mantidas as demais condições. O Edital completo juntamente com a
RETIFICAÇÃO AO EDITAL encontram-se à disposição dos interessados
no site: www.pedregulho.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de
Licitações sito na Praça Padre Luís Sávio, s/n, fone (16) 3171-3315.

DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal

http://www.pedregulho.sp.gov.br/